
       

OGŁOSZENIE 

O  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

na roboty budowlane pn. „Modernizacja zbiornika wod y płucznej w Stacji 
Uzdatniania Wody” 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  KZM-25-10 

Zamawiający: 

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. 
ul. Wiślna 1,  39-400 TARNOBRZEG 
KRS – RP nr 0000112520 
REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252 
Kapitał zakładowy: 43.362.000,00 zł 
Telefon / fax: (015) 823-22-95 / (015) 823-31-24 
Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl 

Adres strony internetowej, na której zamieszona będzie Specyfikacja Istotnych 
Warunków Zamówienia: http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 

1. Opis przedmiotu zamówienia: Zbiornik wody płucznej jest  przeznaczony do 
remontu i uszczelnienia ścian i dna w związku z powstałymi rozwarstwieniami 
powierzchni spodu płyty dennej i żeber. Zbiornik jest na stale napełniony wodą  i 
jego opróżnienie jest możliwe tylko na okres 10 dni ( cykl między płukankami 
filtrów pośpiesznych). Z uwagi na nieszczelności zbiornika wody płucznej 
konieczne jest wykonanie uzupełnień konstrukcji betonowej tego zbiornika jak i 
wykonanie izolacji przeciwwodnej ścian oraz dna zbiornika.  
Przyjęte sposoby naprawy : 
Zakłada się ubytki betonowe wnętrza zbiornika . 
Z uwagi na konieczność wykonania prac remontowych i uszczelniających 
wewnątrz zbiornika w nieprzekraczalnym terminie 10dni, przyjęto odpowiednią 
technologię wykonania tego rodzaju prac przy użyciu zapraw i powłok 
uszczelniających uzyskujących pełną wytrzymałość w krótkim okresie czasu. 
Po opróźnieniu zbiornika należy jego ściany i dno dokładnie oczyścić z powstałych 
osadów zgodnie z określonymi warunkami w przyjętej technologii robót. 

Wykonanie całości napraw wewnętrznych ścian i płyty dennej  zbiornika przyjęto w 
technologii CERESIT. Wszelkie naprawy  wewnątrz zbiornika należy wykonać przy 
użyciu  cementu błyskawicznego CX 1, który osiąga w krótkim czasie wytrzymałość 



niezbędną do wykonania powłoki izolacyjnej CR90. Natomiast powłokę 
uszczelniającą należy wykonać przy użyciu CERESIT CR 90 Crystaliser. Jest to 
powłoka uszczelniająca , krystalizująca. Wszystkie inne ubytki betonu od strony 
zewnętrznej zbiornika (dotyczy to w szczególności płyty dennej) w pomieszczeniu 
pod zbiornikiem należy wykonać przy użyciu  zapraw renowacyjnych CERESIT 
CD24.     

2. Szczegółowy opis dla wyżej przedstawionego zakresu robót  przedstawiony został 
w Przedmiarze robót w Części III, Specyfikacjach Technicznych Wykonania i 
Odbioru Robót w Części IV oraz Ekspertyzie budowlanej w Części V niniejszej 
SIWZ 

3. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 
3.1 posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 

odpowiadającym przedmiotowi zamówienia. W celu potwierdzenia spełniania 
warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: 

3.1.1 aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego 
zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być 
złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich), 

3.2 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego Zamówienia.  
W szczególności Wykonawcy wykażą wykonanie w okresie ostatnich 5 lat 
przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 3 robót budowlanych, 
odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym 
przedmiot zamówienia, o wartości każdej z nich co najmniej 50 000,00 zł bez 
podatku VAT. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku 
Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: 

3.2.1 wykaz wykonanych robót budowlanych sporządzony według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej SIWZ oraz dokumenty 
potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie. 

Przedkładane dokumenty potwierdzające, że wykonane przez Wykonawców 
roboty zostały wykonane należycie muszą zawierać, co najmniej: 

a) wskazanie, że Wykonawca składający ofertę w niniejszym 
postępowaniu realizował roboty których dokumenty dotyczą, 

b) wskazanie podmiotu, n arzecz którego realizowane były roboty, 
c) wskazanie zakresu robót, 
d) wskazanie wartości robót, 
e) wskazanie daty wykonania (rozpoczęcia i zakończenia), 
f) wskazanie miejsca wykonania, 
g) opinię podmiotu wskazanego powyżej w pkt. b stwierdzającą, że roboty 

zostały wykonane należycie 

(w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez 
dwóch lub więcej Wykonawców oceniane będą ich łączne kwalifikacje i 
doświadczenia) 



4. Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie 
dokumentów załączonych do oferty 

5. Ocena spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana wg 
formuły: „spełnia – nie spełnia”. 

6. Brak w ofercie któregokolwiek z wymaganych, wymienionych powyżej 
dokumentów lub oświadczeń lub ich nieuzupełnienie, we wskazanym przez 
Zamawiającego terminie, spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania. 
Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

7. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

8. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

9. Wymagany termin realizacji zamówienia – 12 – 30 listopada 2010.  

10. Realizacja robót w terminie 10 dni od daty ustalonej oddzielnie z zamawiającym 
uwzględniającej cykl płukania filtrów pośpiesznych. 

11. Kryteria oceny ofert: 
cena: waga 100% 

12. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 

13. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie 
Zamawiającego lub za zaliczeniem pocztowym 

14. Termin składania ofert: 4 listopada 2010 roku godz. 1000. 

15. Termin publicznego otwarcia  ofert: 4 listopada 2010 roku godz. 1030. 

16.  Miejsce otwarcia ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1. 

17. Osoby uprawnione do kontaktu z Wykonawcami: 

17.1 w sprawach procedur przetargowych: Wojciech Lipiec – kierownik Działu 
Zaopatrzenia i Gospodarki Materiałowej, tel. (015) 823-22-95 w. 32 

17.2 w sprawach merytorycznych: Kazimiera Bukowska – kierownik Działu 
Techniczno - Inwestycyjnego - tel: (015) 823 22 19; 0692 403 221 

 

Tarnobrzeg, dn. 22 października 2010 r. 

 
Zatwierdzam: 

                    
      Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      Jacek Rudnicki – Wiceprezes Zarządu 

                   ............................................................ 
       (podpis Kierownika zamawiającego)      


